Fihlerlehren

Art Fiihlerlehrenfacher

TOMANRO

HEBEZEUGE UND MEHR I

GEDOREFV

GEDORE Fuhlerlehren

Fuhlerlehrenfacher, metrisch und z6llig

o Mit Schutzgriff, einklappbar, Blattlange 100 mm
o Griff vernickelt

e Zum Priifen von Zwischenrdumen, Kontaktabstinden etc.

¢ Blatter konisch zulaufend
¢ Einzeln mit GréBenangaben beschriftet

metrisch oder zdllig

Preis exkl. 19% MwSt.

7028 M

70288 M
70213 M
70220 M
70221 M
7028 A

70213 A

Flhlerlehrenfécher

Fihlerlehrenféacher
Fuhlerlehrenfacher
Fuhlerlehrenfacher
Fihlerlehrenféacher
Fuhlerlehrenfacher

Flhlerlehrenfécher

metrisch
metrisch
metrisch
metrisch
z0ollig

zéllig
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metrisch

10,34 €
10,04 €
17,92 €
25,34 €

7,80 €
10,34 €
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