



GEDORE Fühlerlehren

Fühlerlehrenfächer, metrisch und zöllig

- Mit Schutzgriff, einklappbar, Blattlänge 100 mm
- Griff vernickelt
- Zum Prüfen von Zwischenräumen, Kontaktabständen etc.
- Blätter konisch zulaufend
- Einzeln mit Größenangaben beschriftet

Fühlerlehren	Art	metrisch oder zöllig	Preis exkl. 19% MwSt.
Art Fühlerlehrenfächer			
702 8 M	Fühlerlehrenfächer	-	metrisch
702 88 M	Fühlerlehrenfächer	metrisch	10,34 €
702 13 M	Fühlerlehrenfächer	metrisch	10,04 €
702 20 M	Fühlerlehrenfächer	metrisch	17,92 €
702 21 M	Fühlerlehrenfächer	metrisch	25,34 €
702 8 A	Fühlerlehrenfächer	zöllig	7,80 €
702 13 A	Fühlerlehrenfächer	zöllig	10,34 €